
III/21035 a III/20912 Statické zajištění silnice Vřesová – Tatrovice I. etapa 

 

strana 1 (celkem 3) 

DODATEK č. 2   

K SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřený dle § 2586 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění 

 

 

Číslo smlouvy objednatele: 377/ODO/2018  

Číslo smlouvy zhotovitele:  118025 

Tato smlouva o dílo byla uzavřena na základě zadávacího řízení evidenční č. 5/ZPR/2018 

 

 

1.        Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,  

příspěvková organizace 

se sídlem v Sokolově, Chebská 282,  PSČ 356 01   

kontaktní adresa: Dolní Rychnov, Chebská 282, PSČ 356 04 

zastoupená ředitelem organizace Ing. Janem Lichtnegerem 

IČ:    70947023 

DIČ:  CZ70947023 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Karlovy Vary  

Číslo účtu: 78 – 2496840247/0100 

Oprávněn jednat ve věcech technických: Ing. Petr Šťovíček, tel. 352 356 120, 

mobil: 602 557 341 

Odp. pracovník: Irena Kroftová, tel.: 352 356 131, mobil: 602 190 587 

Zřizovací listina ze dne 13.12.2001 

Výpis obchodního rejstříku vedený u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr,  

vložka 114                                                                         

na straně jedné jako objednatel /dále jen „objednatel“/ 

 

a 
  

2.        AZ SANACE a.s. 

            se sídlem Pražská 53, 400 01 Ústí nad Labem 

 kontaktní adresa: Pražský 53, 400 01 Ústí nad Labem 

zastoupená Ing. Jakubem Zavoralem, Ph.D., předsedou představenstva, Ing. Tomášem 

Novákem, členem představenstva, Mgr. Petrem Dvořákem, členem představenstva 

Odpovědný pracovník ve věcech technických: Ing. Adam Sinevič 

Hlavní stavbyvedoucí:  Ing. Miroslav Jícha 

Odpovědné osoby s osvědčením o odborné způsobilosti: Ing. Miroslav Jícha 

Telefon:   475 240 811                                              Fax: 475 240 813 

E-mail: azsanace@azsanace.cz  

IČO:   25033514 

DIČ:   CZ25033514 

Bank. spojení: ČSOB a.s., ČS a.s. 

Číslo účtu:  129211415/0300, 2689542/0800 

            Výpis obchodního rejstříku vedený u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1093 

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“) 

 

:'|~l
Ministerstvo dopravy
Stétni fond d<>prav%
infrastruktury .



III/21035 a III/20912 Statické zajištění silnice Vřesová – Tatrovice I. etapa 

 

strana 2 (celkem 3) 

 

Předmětem Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 377/ODO/218, ve znění Dodatku č. 1, na zhotovení Díla 

„III/21035 a III/20912 Statické zajištění silnice Vřesová – Tatrovice I. etapa“ je změna ceny a 

termínu dokončení Díla. 

Změny vyházejí ze zpracované realizační dokumentace stavby a v souladu s § 222 odst. (4) zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, se nejedná o podstatnou 

změnu závazku ze smlouvy na uvedenou veřejnou zakázku. Tímto dodatkem č. 2 dochází ke změně čl. 

V odst. 5.1. této smlouvy, kdy se cena díla upravuje o zjištěné vícepráce a méněpráce. Cena Díla je 

navýšena zejména o položky vyrovnání výškových rozdílů příčných sklonů mezi původní a novou 

niveletou vozovky, tvarovou optimalizací navrhovaných opěrných zdí vzhledem k zajištění 

bezpečného průjezdu stavbou a optimalizací návrhu nového odvodnění, včetně s tím souvisejících 

nezbytných geodetických prací. 

Dále se upravuje čl. IV odst. 4.1. Smlouvy o dílo, kdy dochází k prodloužení doby plnění Díla o lhůtu 

na provedení zjištěných víceprací, jejichž realizace je nezbytná k řádnému a úplnému dokončení Díla.   
 

 

 

I. Předmět dodatku 
 

 

V čl. IV. Doba plnění se v tabulce Vymezení lhůt mění řádek Lhůta pro dokončení stavebních prací 

(díla) z původních 16 měsíců nově na 17 měsíců. 
 

 

 

V čl. V. Cena a platební podmínky v odst. 5.1 Cena za provedení díla, upravená Dodatkem č. 1 na 

základě změny rozsahu díla mění takto:  

 

 
Původní Cena dle SoD a Dodatku č. 1: 

Cena celkem bez DPH  35 820 320,69 Kč 

21 % DPH  7 522 267,34 Kč 

Cena vč. DPH   43 342 588,03 Kč 

 

vícepráce celkem 515 354,18 Kč 

méněpráce celkem  516 265,13 Kč 

   

   
Nová Cena dle Dodatku č. 2: 

Cena celkem bez DPH  35 819 409,74 Kč 

21 % DPH  7 522 076,05 Kč 

Cena vč. DPH   43 341 485,79 Kč 
 

 
 

 
 

 

Ministerstvo dopravy
Stétni fond dopravni %
infrastruktury



III/21035 a III/20912 Statické zajištění silnice Vřesová – Tatrovice I. etapa 

 

strana 3 (celkem 3) 

II. Závěrečná ustanovení 
 

Mění se také položkový rozpočet Díla o realizované vícepráce a nerealizované méněpráce. Položkový 

rozpočet Díla se zvýrazněnými změnami je přílohou č. 1 tohoto Dodatku č.2.  
 

 

Ostatní články uzavřené smlouvy č. objednatele 377/ODO/2018, č. zhotovitele 118025 a Dodatku 

č.1 zůstávají beze změny. 

 

 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž zhotovitel a objednatel obdrží po dvou 

vyhotoveních. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si dodatek 

přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a 

svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují 

svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce. 

 

 

 

 

Příloha: rozpočet se změnami rozsahu Díla 
       

 

 

 

 

      Dne : 07.11.2019                                                                Dne : 06.11.2019 

              

 

 

-----------------------                                                            ------------------------ 

                za objednatele                                              za zhotovitele     

             Ing. Jan Lichtneger                                                    Ing. Jakub Zavoral, Ph.D. 

               ředitel organizace                                                      předseda představenstva 

      Krajská správa a údržba silnic                                                AZ SANACE a.s. 

             Karlovarského kraje,                                                      

          příspěvkové organizace                                                            

 

 

 

------------------------    

        Ing. Tomáš Novák 

        člen představenstva                                 

Ministerstvo dopravy
Stétni fond dopravni h
infrastruktury



mtg"Eh2682WgqgEl3&3$1@_H:__§EPIPQNHNmaateZ:ggfiaw268an£65‘

3___w:2:%%:___N_2_g__FNN__"__‘Rm;E23&88:WQQNQatG8_D8P;_93$PgQ‘EdsUsQ“

3&53;mU__N__a“CUE

£68QQE‘

$69“KNF@@d@_aw_M

4‘iiimgO

N__“__‘pNbm

NH?”haN

“E62mg_%_§_NBCN

¢v_$_H_|__DmN“Em0

___v___fi_Nbm

86$Pg_:_

_\m_\_@$\mooM2&5Pg3

gll M¥mg_BN“EmO

5%Ow

@__$@Q3¢

mfiwbmmmh‘ §_w__osh_m

___xgiI$O@v=____JEOv___

V___D__Ow

86$NM;Q

g_$m\m‘_L_36%gmm

‘uM13;_@Q§__EE_O!_

22Om

madamEmQ

$_N__NGE‘“$_N$Hg“M

u‘Nfig_8g__g_____Ov_

NZ:Om

Dq____N®Er_

___n_D+UOw

§N§__€__bBmm@_|_

InaU0

MQDRN3“HQDQONN___N@MM

IIIII_ a_U_s_2_“S28;
Aflag"I_“___+oo§$___3“>0go

momHE____wt_W_>

____NE§___H,_u___v_m2_Bm___8_>°__3_____W>°W£>3_______w3v_;_#m__9_°N_N__8N_____Nmm°__N_____"g>Em

___n_n_wfl__v_%°m__u___om

UUNNEGEOfl___O§wn_mE_iexO__e_p_g°_av_"______m2_N___u_H__wgw__nm_wv_w__w__V__“mE___H_

86Om

§m____6
_wQm(’“


		2019-11-14T14:39:41+0100
	Helena Budeanuová




